



TRW Stockbrokers Limited

(Member of The Nigerian Stock Exchange)
62/64, Campbell Street
4th Floor, Kajola House,
Lagos, Nigeria.

Fax:

Phone:

234-1-7646689 234-1-2710224

E-mail:

info@trw-stockbrokers.com

Daily Price List of Traded Stocks

September 14, 2018

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
1	ABCTRANS	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			2	1,001	360.36	0.36
2	ACCESS	7.60	7.60	7.85	7.80	7.80	0.20	2.63	170	6,803,541	53,088,849.95	7.80
3	AFRIPRUD	3.70	3.70	3.75	3.75	3.75	0.05	1.35	33	565,362	2,111,791.91	3.74
4	AGLEVENT	0.44	0.44	0.40	0.40	0.40	-0.04	-9.09	1	198,480	79,392.00	0.40
5	AICO	0.80	0.80	0.80	0.77	0.80			57	4,032,777	3,189,604.92	0.79
6	AIRSERVICE	5.60	5.60	5.60	5.60	5.60			6	74,540	417,424.00	5.60
7	BERGER	6.55	6.55	6.55	6.55	6.55			4	10,417	68,797.20	6.60
8	BETAGLAS	78.00	78.00	78.00	78.00	78.00			2	400	28,080.00	70.20
9	BOCGAS	4.21	4.21	4.21	4.21	4.21			4	2,306	8,762.80	3.80
10	CADBURY	9.40	9.40	9.40	9.40	9.40			20	61,715	584,667.60	9.47
11	CAP	28.35	28.35	28.35	28.35	28.35			4	3,090	79,795.75	25.82
12	CAPOIL	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			2	494,700	123,675.00	0.25
13	CAVERTON	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			8	93,900	165,820.00	1.77
14	CCNN	25.10	25.10	22.60	22.60	22.60	-2.50	-9.96	72	969,564	21,968,343.40	22.66
15	CHAMPION	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			2	1,100	1,879.00	1.71
16	CILEASING	2.90	2.90	2.90	2.90	2.90			11	294,700	857,150.00	2.91
17	CONOIL	21.90	21.90	21.90	21.90	21.90			18	51,347	1,114,963.85	21.71
18	CONTINSURE	1.43	1.43	1.44	1.44	1.44	0.01	0.70	6	216,500	311,760.00	1.44
19	CORNERST	0.24	0.24	0.24	0.24	0.24			5	35,900	8,404.00	0.23
20	COURTVILLE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	100,000	20,000.00	0.20
21	CUSTODIAN	5.50	5.50	5.90	5.50	5.50			11	9,862,000	56,143,080.00	5.69
22	CUTIX	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			17	277,978	1,112,193.50	4.00
23	DANGCEM	210.00	210.00	210.10	210.00	210.00			72	742,892	156,125,224.40	210.16
24	DANGFLOUR	8.00	8.00	7.60	7.60	7.60	-0.40	-5.00	51	332,765	2,469,948.00	7.42
25	DANGSUGAR	13.90	13.90	13.95	13.90	13.90			47	645,908	9,007,144.10	13.94
26	DIAMONDBNK	1.19	1.19	1.29	1.20	1.29	0.10	8.40	47	3,252,891	4,002,549.80	1.23
27	DUNLOP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	8,072	1,614.40	0.20
28	ENAMELWA	22.10	22.10	22.10	22.10	22.10			1	10	199.00	19.90
29	ETERNA	6.05	6.05	6.05	6.05	6.05			7	55,200	336,960.00	6.10
30	ETI	18.50	18.50	18.50	18.00	18.00	-0.50	-2.70	20	3,270,155	60,378,584.75	18.46
31	FBNH	8.00	8.00	8.30	7.90	8.15	0.15	1.88	193	9,858,903	79,753,766.55	8.09
32	FCMB	1.60	1.60	1.70	1.60	1.65	0.05	3.12	19	1,982,519	3,293,870.71	1.66
33	FIDELITYBK	1.56	1.56	1.65	1.55	1.64	0.08	5.13	56	15,016,303	23,712,797.27	1.58
34	FIDSON	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			5	27,800	150,120.00	5.40
35	FIRSTALUM	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			1	10,000	3,300.00	0.33
36	FLOURMILL	19.80	19.80	19.00	19.00	19.00	-0.80	-4.04	88	652,632	12,393,706.15	18.99
37	FO	17.50	17.50	17.50	17.50	17.50			28	94,611	1,716,866.95	18.15
38	GLAXOSMITH	14.30	14.30	14.30	14.30	14.30			14	90,656	1,277,189.60	14.09
39	GUARANTY	32.95	32.95	34.90	32.95	34.75	1.80	5.46	294	68,708,588	2,295,590,997.05	33.41
40	GUINEAINS	0.32	0.32	0.32	0.32	0.32			1	500	145.00	0.29
41	GUINNESS	88.00	88.00	88.00	87.90	87.90	-0.10	-0.11	33	1,608,201	141,426,136.65	87.94
42	HMARKINS	0.32	0.32	0.32	0.32	0.32			2	900	288.00	0.32
43	HONYFLOUR	1.27	1.27	1.39	1.38	1.39	0.12	9.45	46	1,794,794	2,486,357.36	1.39
44	INTBREW	32.00	32.00	32.00	32.00	32.00			17	561,574	17,949,791.50	31.96
45	INTENEGINS	0.38	0.38	0.38	0.38	0.38			1	500	175.00	0.35
46	JAIZBANK	0.53	0.53	0.54	0.50	0.53			9	946,500	497,736.00	0.53
47	JAPAUOIL	0.22	0.22	0.23	0.22	0.23	0.01	4.55	19	1,765,535	397,064.01	0.22
48	JBERGER	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00			11	10,905	251,784.20	23.09
49	LASACO	0.31	0.31	0.32	0.31	0.32	0.01	3.23	4	301,276	94,808.32	0.31
50	LAWUNION	0.60	0.60	0.64	0.64	0.64	0.04	6.67	10	500,257	316,414.48	0.63
51	LEARNAFRCA	1.10	1.10	1.10	1.10	1.10			10	124,378	129,462.06	1.04
52	LINKASSURE	0.65	0.65	0.60	0.59	0.59	-0.06	-9.23	6	474,364	293,474.76	0.62

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	AWP
								%				
53	LIVESTOCK	0.60	0.60	0.60	0.60	0.60			7	157,518	95,284.62	0.60
54	MANSARD	2.30	2.30	2.30	2.30	2.30			5	8,969	18,565.83	2.07
55	MAYBAKER	2.29	2.29	2.29	2.29	2.29			11	118,704	279,130.74	2.35
56	MBENEFIT	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27			5	102,548	28,228.96	0.28
57	MOBIL	180.00	180.00	180.00	180.00	180.00			21	17,052	3,033,726.20	177.91
58	MRS	28.55	28.55	28.55	28.55	28.55			2	200	5,140.00	25.70
59	NAHCO	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			23	518,002	1,802,083.59	3.48
60	NASCON	20.00	20.00	19.25	19.25	19.25	-0.75	-3.75	30	1,247,872	23,948,747.70	19.19
61	NB	84.10	84.10	92.50	84.10	92.50	8.40	9.99	74	1,641,509	147,060,199.20	89.59
62	NEIMETH	0.62	0.62	0.62	0.62	0.62			7	106,500	65,885.00	0.62
63	NEM	2.98	2.98	3.00	2.99	2.99	0.01	0.34	24	1,491,674	4,472,214.26	3.00
64	NESTLE	1,398.00	1,398.00	1,370.00	1,340.00	1,370.00	-28.00	-2.00	35	310,088	424,098,442.30	1,367.67
65	NEWGOLD	4,080.00	4,080.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	-2,080.00	-50.98	1	24	48,000.00	2,000.00
66	NIGERINS	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			2	46,888	14,810.80	0.32
67	NPFMCRFBK	1.49	1.49	1.46	1.46	1.46	-0.03	-2.01	15	623,327	911,617.42	1.46
68	OANDO	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			51	784,246	3,943,738.30	5.03
69	OKOMUOIL	79.90	79.90	79.90	79.90	79.90			6	2,803	205,847.00	73.44
70	PRESCO	60.00	60.00	60.00	60.00	60.00			4	4,504	268,740.00	59.67
71	PZ	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50			12	37,447	511,348.30	13.66
72	REDSTAREX	5.45	5.45	5.45	5.45	5.45			1	800	3,960.00	4.95
73	REGALINS	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22			6	4,065,229	894,350.38	0.22
74	ROYALEX	0.23	0.23	0.23	0.23	0.23			5	3,652	876.48	0.24
75	RTBRISCOE	0.46	0.46	0.46	0.46	0.46			1	1,000	420.00	0.42
76	SCOA	3.25	3.25	3.25	3.25	3.25			1	100	293.00	2.93
77	SEPLAT	606.70	606.70	606.70	606.70	606.70			2	13	8,249.40	634.57
78	SKYEBANK	0.67	0.67	0.67	0.61	0.67			91	9,608,469	6,213,582.89	0.65
79	SKYESHELT	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00			1	1,000	85,500.00	85.50
80	SOVRENINS	0.23	0.23	0.23	0.23	0.23			8	1,106,000	254,430.00	0.23
81	STANBIC	41.00	41.00	42.25	41.50	42.25	1.25	3.05	34	426,574	17,736,496.55	41.58
82	STDINSURE	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			1	8,400	1,932.00	0.23
83	STERLNBANK	1.45	1.45	1.45	1.43	1.45			64	1,755,597	2,534,385.18	1.44
84	STUDPRESS	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			1	15,000	27,000.00	1.80
85	SUNUASSUR	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			5	750,090	150,020.00	0.20
86	TOTAL	189.70	189.70	189.70	189.70	189.70			11	17,277	3,114,996.00	180.30
87	TRANSCOHOT	6.75	6.75	6.75	6.75	6.75			1	300	2,100.00	7.00
88	TRANSCORP	1.13	1.13	1.23	1.12	1.23	0.10	8.85	144	17,274,670	20,423,384.85	1.18
89	TRANSEXPR	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78			3	15,900	12,339.00	0.78
90	TRIPPLEG	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77			2	1,100	775.00	0.70
91	UACN	10.20	10.20	10.20	10.15	10.15	-0.05	-0.49	62	865,875	8,803,356.25	10.17
92	UAC-PROP	1.57	1.57	1.57	1.57	1.57			1	3,125	5,000.00	1.60
93	UBA	7.15	7.15	7.60	7.35	7.40	0.25	3.50	142	5,458,403	40,827,852.50	7.48
94	UBN	5.05	5.05	5.00	5.00	5.00	-0.05	-0.99	20	222,538	1,122,117.80	5.04
95	UCAP	2.80	2.80	2.81	2.81	2.81	0.01	0.36	58	1,310,956	3,746,458.81	2.86
96	UNILEVER	46.80	46.80	43.00	43.00	43.00	-3.80	-8.12	17	231,512	10,055,949.65	43.44
97	UNIONDAC	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			6	260,228	75,471.12	0.29
98	UNIONDICON	13.45	13.45	13.45	13.45	13.45			1	100	1,215.00	12.15
99	UNITYBNK	0.85	0.85	0.93	0.85	0.93	0.08	9.41	15	2,209,010	1,957,962.10	0.89
100	UNIVINSURE	0.27	0.27	0.25	0.25	0.25	-0.02	-7.41	1	2,000,000	500,000.00	0.25
101	UPL	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			1	100	205.00	2.05
102	VERITASKAP	0.28	0.28	0.26	0.26	0.26	-0.02	-7.14	7	1,036,386	269,460.36	0.26
103	VETGOODS	8.20	8.20	7.56	7.56	7.56	-0.64	-7.80	1	22,000	166,320.00	7.56
104	VETGRIF30	16.85	16.85	15.17	15.17	15.17	-1.68	-9.97	1	14,837	225,077.29	15.17
105	VITAFOAM	3.21	3.21	3.30	3.30	3.30	0.09	2.80	23	461,816	1,478,479.24	3.20
106	VSPBONDETF	157.83	157.83	157.33	157.33	157.33	-0.50	-0.32	2	3,239	509,591.87	157.33
107	WAPCO	20.70	20.70	20.70	20.70	20.70			54	228,849	4,403,337.50	19.24
108	WAPIC	0.37	0.37	0.40	0.37	0.37			37	3,049,164	1,167,635.69	0.38
109	WEMABANK	0.62	0.62	0.60	0.58	0.60	-0.02	-3.23	23	3,776,950	2,256,020.22	0.60
110	ZENITHBANK	19.60	19.60	20.50	19.70	20.05	0.45	2.30	365	51,812,165	1,038,376,453.50	20.04